Ofício Externo n ° 50512018 - NAF
/

Prefemtura do Município de Arau¢,íria

Secretaria Municipal de Governo

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -Jd. Petrópolis - Faz. Velha
Araucária/PR

Araucária, 28 de agosto de 2018.

Assunto: Resposta a Indicação

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação n ° 58112018, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade
Preto, informamos que o Processo Licitatório de revitalização da Avenida das Araucária
encontra-se homologado e Contrato Assinado pelo vencedor do Certame, com previsão de
início das obras para Setembro de 2018, conforme informado pela Secretaria Municipal de
Obras, em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

f", Atenciosamente,

3ENILDO PEREIRA CARVALHO
:cretário Municipal de Governo

.............
c r-

!

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucåria / PR

had